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> DEKRA

vom 25.01.2024

DEKRA-Nr: 0607 / 012309 / 2024 / B075838000075

DEKRA Automobil GmbH -

Niederlassung Darmstadt Eﬁm@]

DEKRA Automobil GmbH Otto-Réhm-Str. 64 o bty

Otto-Rohm-Str. 64, 64293 Darmstadt 64293 Darmstadt = i
Telefon 06151 / 95958-0 E

Fax 06151 / 95958-11

Polizeipasidium Sudhessen Abteilung e O e forobi@dekracain

Verwaltung -V12-
Postfach 111162
64226 Darmstadt

Ansprechpartner:

Tel. direkt 06151 95958-55
Tel. mobil 0171 2657975

Bewertungsgutachten
ORVEONY

V12-21b 1003- (03/24)

03/24

Polizeipasidium Sudhessen Abteilung Verwaltung -V12-, Postfach 111162, 64226
Darmstadt

24.01.2024, per e-Mail durch Frau Hanusch

25.01.2024 um 09:30
Firma ASD Hildenbrand, Stahlstrasse 33, 65428 Risselsheim

Kennzeichen

FIN  WFOWXXGBBW6EMS55199

ihr Auflrag vom

Besichtigung

Zusammenfassung und Ergebnis

Die auf den 25.01.2024 bezogene Bewertung des vorstehend beschriebenen Fahrzeuges | Objekts hat unter
Berticksichtigung aller wertbeeinflussenden Faktoren zu folgendem Ergebnis gefuhrt.

ohne MwSt.  mit 19% MwSt.
3.400,00 EUR

T

andlereinkaufswert (bel Regelbesteuerung) 2.857,14 EUR;;
Fur das hier zur Rede stehende Fahrzeug liegt der noch am Markt zu erzielende Restwert in dem Bereich der
Kosten, welche entstehen, um das Fahrzeug nach den entsprechenden Richtlinien fachgerecht zu entsorgen.

Vorsitzender des Aufsichtsrates:
Stefan Kolbl
Geschaftsfahrer:

Sitz Stuttgart, Amtsgericht Stuttgart, HRB-Nr. 21039
USt-1dNr. DE811297970 Steuernummer 99045/03694
Commerzbank AG BIC: DRESDEFFE00

DEKRA Automobil GmbH
Handwerkstrafle 15

D-70565 Stuttgart

Telefon (07 11) 78 61-0
Telefax (07 11) 78 61-22 40
www.dekra.com

IBAN: DE84 6008 0000 0901 0051 00
BW-Bank BIC: SOLADEST
IBAN: DE74 6005 0101 0002 0195 25

Guido Kutschera (Vorsitzender)
Friedemann Bausch
Jann Fehlauer
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DEKRA-Nr: 0607 / 012309/ 2024 / B075838000075 vom 25.01.2024

Entsprechend Ihres Auftrages vom 24.01.2024 wurde ein Bewertungsgutachten zum Handlereinkaufswert
erstellt. Die Auftragserteilung erfolgte per e-Mail, durch Frau Hanusch. AuftragsgemaB erfolgt die Bewertung zum
Stichtag 25.01.2024.

Besichtigung

Die Besichtigung erfolgte am 25.01 2024 um 09:30 Uhr durch Herrn Dieter Potschke bei Firma ASD Hildenbrand,
Stahlstrasse 33, 65428 Russelsheim, ohne Anwesenheit einer bevollmachtigten Person.

Die vorgefundenen Besichtigungsbedingungen waren ausreichend. Eine Besichtigung von unten war zum
Besichtigungszeitpunkt nicht maoglich. Bei der Besichtigung konnte keine Fahrprobe durchgefuhrt werden.
Folglich sind Mangel bzw. Schaden, die nur bei einer Fahrprobe feststellbar sind, nicht berticksichtigt. Im
Rahmen der Fahrzeug / Objektbesichtigung konnte kein Probelauf des Motors durchgefihrt werden. Folglich
wurden Mangel bzw. Schaden, die nur bei einem Probelauf feststellbar sind, nicht beriicksichtigt. Abgasrelevante
Baugruppen wurden messtechnisch nicht aberprift. Folglich wurden Mangel, die nur bei einer
Abgasuntersuchung feststellbar sind, nicht beriicksichtigt.

Das in Rede stehende Fahrzeug befindet sich in einem sehr schlechten Pflege und
Erhaltungszustand.Feststellungen / Aussagen tber Funktionalitat hinsichtlich Motor und Getriebe kénnen
Nicht getroffen werden.Km-Stand und Erstzulassung sind nicht erfassbar/ bekannt.

Die abgelesene Fz.- Identnummer wurde mit den zur Verfigung stehenden Unterlagen verglichen.
Bei der Besichtigung wurden folgende Schlussel vorgelegt:
0 Hauptschlussel / 0 Nebenschlussel.

Bezugsgrundlagen

Die am Fahrzeug / Objekt abgelesene Identnummer wurde mit den zur Verfugung stehenden Fahrzeug-/
Objektdokumenten verglichen. Hierbei wurde Ubereinstimmung festgestellt.

Fur die Bearbeitung des Vorganges standen folgende Unterlagen zur Verfigung:
- Aktenauszug

Das in Rede stehende Fahrzeug befindet sich in einem sehr schiechten Pflege und
Erhaltungszustand.Feststellungen / Aussagen uber Funktionalitat hinsichtlich Motor und Getriebe kénnen
Nicht getroffen werden.Km-Stand und Erstzulassung sind nicht erfassbar/ bekannt.

Auf durchgefuhrte bzw. ausstehende Reparaturen wird unter dem Punkt "Zustandsbeschreibung" eingegangen.

Besonderes

Bei der Besichtigung konnten augenscheinlich keine Hinweise auf Nachlackierungen, Instandsetzungsarbeiten
oder reparierte Vorschaden festgestellt werden.

Fahrzeugbeschreibung

Kennzeichen
Baujanr 2001
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DEKRA-Nr: 0607 / 012309/ 2024 / B075838000075 vom 25.01.2024

Schiusswort

Dieses Bewertungsgutachten wurde unparteiisch und nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.

Der Sachverstandige
Dieter Potschke

Im Rahmen einer Weitergabe oder Veroffentlichung dieses Dokuments, sind die allgemein gultigen
datenschutzrechtlichen Grundsétze, insbesondere hinsichtlich der Anonymisierung personenbezogener Daten,
zwingend einzuhalten.

Dieses Dokument wurde elektronisch gefertigt und ist auch ohne Unterschrift gultig.
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